metodistacentenario.com.br

R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS
Tel.: (55) 3028-7000

EDITAL 04/2019

A Coordenação do Núcleo de Práticas Empreendedoras (NPE) da Faculdade Metodista

Centenário, no uso de suas atribuições, torna público os classificados no processo de

seleção PARA A PARTICIPAÇÃO VOLUNTÁRIA DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA

3ª SEMANA ACADÊMICA E JORNADA DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO referente ao Edital 03/2019:

 Aline Rossine

 Joselito Medeiros Filho

 Kaíne de Vargas Rodrigues

 Luzardo Ilha

 Moacir de Lima Bauer

 Rafaella dos Santos Coelho

 Silvia P. F. Trojahn

 Vanessa de Aquino Ribeiro

Os classificados devem comparecer para o primeiro encontro no dia 06/06, às 18h na

Sala C016, no prédio C.

Santa Maria, 05 de junho de 2019.

Coordenação do Núcleo de Práticas Empreendedoras (NPE)
Faculdade Metodista Centenário